ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /UBND-KTHT

V/v thực hiện đăng ký truy xuất

nguồn gốc cây đào, cây mai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 74/KHCN-TĐC ngày 27/01/2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh về việc thực hiện truy xuất nguồn gốc cây đào, cây mai

theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ;

Để có căn cứ đăng ký số lượng tem truy xuất nguồn gốc cây đào, cây mai

với Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu.

1. UBND các xã, thị trấn: Triển khai thống kê diện tích, số lượng cây đào,

cây mai của tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn có nhu cầu tem truy xuất

nguồn gốc trong thời gian tới. Báo cáo kết quả gửi về UBND huyện (qua phòng

Kinh tế và Hạ tầng) xong trước ngày 03/02/2021 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Đôn đốc, hướng dẫn UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Khoa

học và Công nghệ xong trước ngày 04/02/2021; phối hợp với Sở Khoa học và

Công nghệ cấp phát tem theo quy định.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên (t/h);

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Thi

		thint@bacgiang.gov.vn
	2021-02-01T15:16:09+0700

		2021-02-01T15:17:10+0700

		2021-02-01T15:17:22+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-02-01T15:17:35+0700